
INSTYTUT ROZWOJU TERYTORIALNEGO 

 

 

ul. J. Wł. Dawida 1a, 50-527 Wrocław 
tel.: +48 71 374 95 00 
fax: +48 71 374 95 13 
e-mail: irt@irt.wroc.pl 
web: www.irt.wroc.pl 

 

 
 
ZKN.261.6.2020 

3673/20  Wrocław, dn. 26.10.2020 r. 
 

 
 
 
 
WSZYSCY WYKONAWCY KTÓRZY POBRALI SIWZ 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Opracowanie analizy ruchu turystycznego oraz 

wykorzystania tras turystycznych i sportowych we wskazanych obszarach województwa dolnośląskiego, ze 
szczególnym uwzględnieniem Jakuszyc, w związku z pracami nad „Rekomendacjami dla planowania rozwoju 
w górskim obszarze funkcjonalnym określonym w SRWD 2030”, związanych z realizacją przedsięwzięcia pod 
nazwą „Dolnośląskie Centrum Sportu – Jakuszyce”- Etap I. 

 
CPV - 90712400-5, 90711100-5  

 
Znak sprawy ZKN.261.6.2020 

 
Zamawiający – Instytut Rozwoju Terytorialnego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – udziela odpowiedzi na złożone 
pisemne zapytania: 
 
Pytanie 2: 
Wobec braku odpowiedzi z Państwa strony na zadane wczoraj (22.10), ponawiam zapytanie: 
Czy dotychczas realizowane dwie usługi mają opiewać łącznie czy oddzielnie na kwotę co najmniej 70 000 zł? 
Czyli czy każda z dwóch wymienionych usług powinna mieć wartość wyższą niż 70 000 zł? 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Odpowiedź na pytanie z dnia 22.10.2020 r. została zamieszczona na stronie 
http://bip.irt.wroc.pl/postepowania-przetargowe, w dniu 23.10.2020 r. o godz. 10.53. 
Zgodnie z pkt 5.1 SIWZ Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w ciągu 3 lat przed terminem składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi 
(jedna usługa to jeden kontrakt/umowa) polegające na przeprowadzeniu badań ruchu turystycznego, które 
łącznie: 
1) obejmowały obszar minimum jednej gminy, 
2) były prowadzone z wykorzystaniem badań o charakterze bezpośrednim (np. ankiety, pomiary ilościowe) i 
pośrednim (wykorzystanie danych zastanych), 
3) których wartość wynosiła co najmniej 70 000,00 zł brutto, 
Oznacza to, że wartość każdej z wykazanych w załączniku nr 5 do SIWZ usług powinna wynosić co najmniej 
70 000 zł brutto. 



  

  

INSTYTUT ROZWOJU TERYTORIALNEGO 
ul. J. Wł. Dawida 1a, 50-527 Wrocław 
tel.: +48 71 374 95 00 
fax: +48 71 374 95 13 
e-mail: irt@irt.wroc.pl 
web: www.irt.wroc.pl 

 

Pytanie 3: 
Rozumiem, że po stronie wykonawcy należy decyzja jaką techniką i narzędziem będą zbierane dane ilościowe 
z analizowanego obszaru? 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zgodnie z pkt. VI oraz VIII SOPZ, szczegółowa metodyka badań zostanie zaproponowana przez Wykonawcę 
po podpisaniu umowy na wykonanie zadania i zatwierdzona przez Zamawiającego; powyższa uwaga dotyczy 
także technik i narzędzi zbierania danych ilościowych dla analizowanego obszaru. 
 
Pytanie 4: 
Czy stanowiska pomiarowe powinny się mieścić w tym samym miejscu podczas całości trwania projektu czy 
też mogą być to stanowiska "ruchome" czyli umiejscowione w różnych miejscach w zależności od sezonu czy 
nawet statusu dnia (dzień roboczy/świąteczny/weekend)?  
Odpowiedź na pytanie 4: 
Charakter stanowisk pomiarowych jest elementem metodyki badań zaproponowanej przez Wykonawcę – 
stanowiska mogą więc mieć ruchomy charakter, jednak zgodnie z pkt.VI SOPZ ich rozmieszczenie musi zostać 
zaakceptowane przez Zamawiającego. 
 
Pytanie 5: 
Czy jedno stanowisko pomiarowe ma obejmować zliczanie turystów wzdłuż jednego szlaku czy też 
stanowisko to może być umiejscowione na skrzyżowaniu szlaków, tym samym zliczane mogą być 
jednocześnie przepływy turystów z różnych kierunków?   
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zgodnie z pkt VI SOPZ stanowiska pomiarowe winny być rozmieszczone w miejscach szczególnej koncentracji 
ruchu turystycznego i mieć uzasadnienie wyboru lokalizacji. Tym samym nie ma przeciwwskazań do 
lokalizacji stanowiska na skrzyżowaniu szlaków turystycznych. 
 
 
W celu umożliwienia wszystkim wykonawcom zapoznania się z powyższą odpowiedzią i zmianą, 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29.10.2020 r. do godz. 12:00. Termin otwarcia ofert 
nastąpi w dniu 29.10.2020 r. o godz. 12:30. 
 
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich. 
 
 
Otrzymują: 
1. Wszyscy wykonawcy za pośrednictwem http://bip.irt.wroc.pl/postepowania-przetargowe 
2. a/a 

    
 
 
 
         Dyrektor IRT 
         Dr Maciej Zathey 
 
 
 
Sporządził:  DZ 
Osoba do kontaktu: Dariusz Zięba 
e-mail: dariusz.zieba@irt.wroc.pl 

http://bip.irt.wroc.pl/postepowania-przetargowe

